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Xplorer Muška flis jakna

Kategorija: XPLORER odjeća
Šifra:

Redovna cijena s PDV-om: 101,43 €
Ukupna cijena bez PDV-a: 81,14 €

 Pošaljite upit

• Prsni džep
• Pleteni materijal
• Bočni džepovi
Xplorer Muška flis jakna
Moderna muška flis jakna dizajnirana za udobje i
praktičnost. Izrađena od visokokvalitetnog pletenog
materijala koji pruža toplinu i laganoću. Karakteriziraju je
praktični džepovi - prsni i bočni - idealni za svakodnevno
nošenje. Savršena je za aktivnosti na otvorenom, šetnje ili
casual urbani stil.
Karakteristike
Ova flis jakna kombinira stilski dizajn s funkcionalnosti.
Pleteni materijal osigurava izvanrednu termo regulaciju,
čineći ju idealnom za prijelazna godišnja doba. Bočni i prsni
džepovi nude dovoljno prostora za male predmete i pružaju
dodatnu praktičnost.

Specifikacije

Veličina jakne/hlača
[alpha] 2XL / L / M / S / XL
Klasificirano kao
OEEO Ne

GTIN-13/EAN

7391736510714 /
7391736510721 /
7391736510738 /
7391736510745 /
7391736510752
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